Assemblée Générale du 2 décembre 2012

Comptes arrétés au 31/10/2012
SAINT-DOULCHARD CYCLOTOURISME - BILAN FINANCIER 2012

RECETTES (en €)

DEPENSES (en €)

Licences FFCT et Club

Participation repas Assemblée Générale 2011

Bal 2011

Vestes thermiques ROC SPORT

Maillots club "Noret"

Partenaires

Subvention Fonctionnement ville St Doulchard 2011 et 2012
Subvention Déplacements ville St Doulchard

Ronde des ainés

Mer-Montagne "Chatelaillon plage - Col de la Faucille"
Journée familiale (Culan)

Voyage itinérant "Oléron - St Doulchard"

Participation Challenge du Centre

24h du Mans Cyclo

Visite ESAM + Ronde ainés Aubigny

Intéréts livret Crédit Agricole

TOTAL

Au ler Novembre 2011 :12 797,29 €

*DAVCA: 750,23€

* Livret CA: 12047,06 €

Au ler Novembre 2012 : 16 806,20€
*DAVCA: 1311,62€

* Livret CA: 15494,58 €

6 967,60
930,00
5331,00
2 400,00
100,00
276,00
2 000,00
1 453,50
1.099,00
4750,00
708,00
3000,00
154,00
2 050,00
179,60
222,20

| 31 620,90

Licences FFCT et club

Frais Assemblée Générale Club 2011

Bal 2011

Vestes thermiques ROC SPORT
Affranchissements + Divers

Assurances (remorques - FFCT)

Mallettes FFCT Revues

Achat matériel (panneaux - plaques - sangles)
Ronde des ainés

Mer-Montagne "Chatelaillon plage - Col de la Faucille
Journée familiale (Culan)

Voyage itinérant "Oléron - St Doulchard"
Participation Challenge du Centre

24h du Mans Cyclo

Visite ESAM + Ronde ainés Aubigny

Sorties du jeudi

Frais Assemblée Générale Ligue

Apres-midi crépes

TOTAL

EXCEDENT de I'exercice
Livret Caisse d'Epargne retrouvé

Total excédent

5 405,80
1177,91
2927,47
4939,72
55,16
257,00
66,00
262,02
528,94
6720,13
946,00
3611,70
241,50

2 250,00
179,60
222,00
213,02
133,34

| 30 137,31

1 483,59
2525,32

4008,91



