Assemblée Générale du 2 décembre 2012

Comptes arrêtés au 31/10/2012

SAINT-DOULCHARD CYCLOTOURISME - BILAN FINANCIER 2012

RECETTES (en €)		DEPENSES (en €)	
Licences FFCT et Club	6 967,60	Licences FFCT et club	5 405,80
Participation repas Assemblée Générale 2011	930,00	Frais Assemblée Générale Club 2011	1 177,91
Bal 2011	5 331,00	Bal 2011	2 927,47
Vestes thermiques ROC SPORT	2 400,00	Vestes thermiques ROC SPORT	4939,72
Maillots club "Noret"	100,00	Affranchissements + Divers	55,16
Partenaires	276,00	Assurances (remorques - FFCT)	257,00
Subvention Fonctionnement ville St Doulchard 2011 et 2012	2 000,00	Mallettes FFCT Revues	66,00
Subvention Déplacements ville St Doulchard	1 453,50	Achat matériel (panneaux - plaques - sangles)	262,02
Ronde des ainés	1 099,00	Ronde des ainés	528,94
Mer-Montagne "Chatelaillon plage - Col de la Faucille"	4 750,00	Mer-Montagne "Chatelaillon plage - Col de la Faucille"	6 720,13
Journée familiale (Culan)	708,00	Journée familiale (Culan)	946,00
Voyage itinérant "Oléron - St Doulchard"	3 000,00	Voyage itinérant "Oléron - St Doulchard"	3 611,70
Participation Challenge du Centre	154,00	Participation Challenge du Centre	241,50
24h du Mans Cyclo	2 050,00	24h du Mans Cyclo	2 250,00
Visite ESAM + Ronde ainés Aubigny	179,60	Visite ESAM + Ronde ainés Aubigny	179,60
Intérêts livret Crédit Agricole	222,20	Sorties du jeudi	222,00
		Frais Assemblée Générale Ligue	213,02
		Après-midi crêpes	133,34
TOTAL	31 620,90	TOTAL	30 137,31

EXCEDENT de l'exercice 1 483,59

Livret Caisse d'Epargne retrouvé 2525,32

Total excédent 4008,91

Au 1er Novembre 2011 : 12 797,29 €

* DAV CA: 750,23€ * Livret CA: 12 047,06 €

Au 1er Novembre 2012 : 16 806,20€

* DAV CA: 1 311,62 €

* Livret CA: 15 494,58 €